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Dzięki PROW boisko w Antoniowie zmieni się nie do poznania

„Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich: Europa inwestująca w obszary
wiejskie”

Dnia 25 lipca 2024 r. Burmistrz Ozimka Mirosław Wieszołek w imieniu Gminy Ozimek oraz Członek
Zarządu Samorządu Województwa Opolskiego Robert Węgrzyn podpisali umowę na realizację
zadania pn. „Budowa boiska wielofunkcyjnego przy Szkole Podstawowej w Antoniowie”.

Cel operacji: Utworzenie terenu rekreacyjno-sportowego dla mieszkańców poprzez
zagospodarowanie przestrzeni w zakresie budowy boiska wielofunkcyjnego w miejscowości
Antoniów.

Wartość projektu: 775 131,31 zł, z czego przyznana pomoc wynosi 493 216,00 zł.

Umowa o przyznanie pomocy: 00021-65170-UM0820032/23.

fot. www.opolskie.pl

- W tej chwili w Antoniowie uczniowie korzystają ze starego, mocno zniszczonego trawiasto-
piaszczystego boiska, które pamięta czasy sprzed trzydziestu lat. Zmiana jakościowa będzie ogromna
– będzie to obiekt wielofunkcyjny z nawierzchnią polipropylenową. Obecnie służy głównie do gry w
piłkę nożną, jednak po przebudowie, będzie można grać też w piłkę ręczną, siatkówkę, koszykówkę
czy tenisa. – Gmina dołoży na ten cel trzydzieści procent wartości inwestycji, a pełen koszt
rewitalizacji to prawie 800 tysięcy złotych. Infrastruktura tego miejsca jest bardzo słaba, w tej chwili
używane jest jedynie do gry w piłkę nożną. Są tam zniszczone bramki, nie ma ogrodzenia.
Chcielibyśmy, aby boisko było gotowe do przyszłej wiosny i służyło ponad 80 uczniom miejscowej
szkoły oraz mieszkańcom Antoniowa – wyjaśnił Burmistrz Ozimka Mirosław Wieszołek.

- Takie umowy to ogromna satysfakcja dla Zarządu Województwa Opolskiego, tym bardziej, że PROW
kończy się w przyszłym roku. Bardzo nas cieszy, że takie działania pomagają mieszkańcom lepiej
funkcjonować, lepiej żyć i optymalnie wykorzystywać przestrzeń publiczną na obszarach wiejskich –
podkreślił członek zarządu województwa Robert Węgrzyn, który uroczyście podpisał i wręczał
umowę dotacyjną.
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